
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

trvalé bydliště

registrační značka vozidla

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

ano ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod není

Ing. Stanislav Čeloud - ředitel MPMěstská policie

trvalé bydliště

nejsou

nepředává senepředává se

pouze subjekt údajů

registrační značka vozidla

dohled nad plynulostí provozu na pozemních komunikacích

ověření splnění požadavků dodatkové tabulky k zákazové dopravní značce

DOPRAVNÍ OBSLUZE VJEZD POVOLEN

jméno a příjmení

EVIDENCE ROZLIŠOVACÍCH KARET MĚSTSKÉ POLICIE                                                               
K PROKÁZÁNÍ OPRÁVNĚNÍ K VJEZDU DO ULICE V RÁMECH

písm. e) plnění úkolu ve veřejném zájmu

§ 2 písm. d) zákon o obecní policii

rozlišeníosob s trvalým pobytem, pracovištěm nebo podnikáním v dané lokalitě

OSOBY S TRVALÝM POBYTEM 

V LOKALITĚ

OSOBY PRACUJÍCÍ A 

PODNIKAJÍCÍ V LOKALITĚ

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

dodržení zákonných požadavků nelze uplatnit oprávnění k vjezdu

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

neprovádí se

právo na výmaz omezení zpracování

právo na opravu právo na námitku

není

po dobu platnosti povolenky

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz


